令和 2年 9 月 4日

会員各位

（公社）岐阜県理学療法士会

                                 会 長   舟木 一夫

  生涯学習部長  小久保 晃

生涯学習部研修会（東濃地域）開催のお知らせ

謹啓 初秋の候，会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます.

さて，このたび標記研修会を，Zoom を活用した WEB 配信にて下記のとおり開催することといたしまし

た．ご多忙中とは存じますが，皆様のご参加をお待ち申し上げます.

敬具

記

     開催日：令和 2年 10 月 18 日（日）

   時 間：10:00 ～13:00（入室可能時間 9：20 から）

形 式：WEB 研修会（ZOOM を使用）

   テーマ： 脳卒中片麻痺患者の歩行能力向上に必要な知識と実践

リモート講師 1：中谷 知生先生

（宝塚リハビリテーション病院療法部 リハビリテーション研究開発部門長）

     リモート講師 2：浅井  智也先生

（多治見市民病院 総合リハビリテーション課）

   【WEB 研修会について】

原則,講演開始 1 週間以内に配布資料のダウンロード,ZOOM にアクセスする URL を E メ

ールにて送信致します.インターネットを接続可能な環境下が必要です.尚,本研修会の

インターネット接続に関する費用や通信料,視聴環境,トラブルに関しては,自己責任に

てお願いいたします.講演終了後オンデマンドの配信は致しかねます.

    尚,オンライン参加についての事前トライアルをします．そのため,当日の接続に関するお問い

合わせの対応は不可とさせていただきます.事前トライアルについては必ず返信メールの案内に

従ってご参加下さいますようお願いします.

参加費 ：無料

付与単位：新人教育プログラム 1 単位（C−２）

         生涯学習ポイント 10P（専門分野：神経理学療法 認定領域:脳卒中,神経障害）

          定 員：30 名

          申込締切：令和 2年 10 月 2日(金) (ただし，定員になり次第締め切ります)

申込方法：下記 URL または QR コードより専用フォームに入り,必要情報をご入力ください.

  https://docs.google.com/forms/d/1zaqYYKEXy3Pvmf_QmUe9K5P673ejgXWcSUWD2TbgfYk/edit

問い合わせ先：浅井智也（多治見市民病院 総合リハビリテーション課）

E-mail:tomoyasai1979@gmail.com

※本研修会は,十分な感染対策と感染拡大防止を念頭にオンライン開催を実施する予定で

すが,今後の新型コロナウィルス感染拡大の状況次第では募集および講演内容の変更・中止をさせてい

ただく場合もございますのでご了承下さい.

以上